桃園市立永豐高中

107學年第一學期  第二次「高中部課程發展委員會」會議記錄

時間：107年 11月 22日(星期四)下午 13：00-14:00

地點：會議室(二)

主席：黃千珊主任

出席：如簽到表

議程：

壹、報告事項

   一、108課綱課程確認

   二、公開觀課草案

貳、討論事項

一、提案一：108課綱課程請提出需修正之意見。

決議：調整多元選修英文科高三下新增 Fun台灣(2)、看電影學英文(2)共 4學分；多元選修化

學科高三上新增觀念化學 2 學分，確認通過。

二、提案二：公開觀課草案，請各位委員提出相關建議。

決議：草案待各科代表與科內教師討論後，於下次會議中提出意見。

参、 專家學者建議事項

一、 學生學習地圖、課程地圖要再對照後才送出。

二、 多元選修應符合學生圖像、學校願景，如：觀念物理或化學是否為延續部定?

三、 可思考開課原則，以因應須加開班級時的情況。

四、 考量多元選修是否有必備、選備概念，建議可以社會、自然來區分，如社會組必備語

文類的學分。

五、 觀課是一定要執行的，可先擬定計畫提報，再滾動式修正，以自我成長的觀念看待，

來年再修辦法表格。

肆、臨時動議

無

伍、散會